
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ POMERANČOVÉ LISTÍ
INCI: Citrus aurantinum amara  Leaf/Twig Oil

Objednací číslo: 4063

Profil vůně: svěží, teplá, ovocně-dřevitá, květinová.

Hlavní složky: myrcen, cymen, limonen, sabinen, linalool, linalylacetat, citral, nerol, 
gerniol, farnesol.

Aromaterapeutické účinky: Uklidňuje, harmonizuje, zlepšuje náladu, posiluje, osvě-
žuje, uvolňuje spazmy. Je účinný při poruše trávení, ekzémech a jako repelent, celkově 
osvěžuje.

Využití v kosmetice: Na mastnou pleť i vlasy, tlumí tvorbu kožních tuků. Možná součást 
přípravků proti akné. Deodoruje, osvěžuje. Vynikající do masážních a regeneračních 
olejů. Součást kolínských vod.

Bezpečnost při použití: Je mírně fototoxický, nepoužívat na kůži vystavenou slunečním 
paprskům.


